
 

 

Stormgade 2-6 

1470 København K 

Telefon 72 28 24 00 

 
Folketingets Indenrigs- og Boligudvalg  

 

Svar på spørgsmål fra Heidi Bank (V) stillet den 1. juni 2022.  

Lovforslag L 136 - Spørgsmål nr. 24: 

”Hvem forventer ministeren at invitere med i arbejdsgruppen, der skal finde en mere 

varig løsning, jf. bemærkninger til ændringsforslaget side 7?” 

Svar: 

Der henvises til den samtidige besvarelse af spørgsmål nr. 23 vedrørende lovforslaget.        

       

 

Med venlig hilsen 

Christian Rabjerg Madsen 

 

Sagsnr. 

2022-1734 

 

Doknr. 

523548 

 

Dato 

02-06-2022 

Offentligt
L 136 - endeligt svar på spørgsmål 24

Indenrigs- og Boligudvalget 2021-22


	Lovforslag L 136 - Spørgsmål nr. 24:
	Svar:

